
Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů

číslo 2018/09634

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ XXXX XXXXXX XXXXXXXX pověřeným řízením divize ICT a
eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “

a

Sunnysoft s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤ 25753215 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25753215¤ ¤

zastoupen: � ¤ XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 67120 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Prodávající “

(Kupující a Prodávající budou v této rámcové dohodě označováni jednotlivě jako „ Smluvní strana “, a
společně jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázkách “)
tuto rámcovou dohodu o dodávkách mobilních GSM telefonů (dále „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



Preambule

Kupující provedl výběrově řízení k veřejné zakázce „Dodávky mobilních telefonů“ na uzavření této
Smlouvy (dále jen „Výběrové řízení“). Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku
Výběrového řízení.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávky mobilních GSM telefonů (vč. příslušenství
k nim), a to na základě Objednávek Kupujícího.

1.2.� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi:

1.�mobilních GSM telefonů následujících kategorií:

a)� základní,

b) � základní datový,

c)� vedoucí,

d) �manažerský s OS Android

e)�manažerský s iOS,

jejichž specifikace, včetně druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též
„MT“).

2.� příslušenství k MT ve specifikaci, druhu a jakosti uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále
též „Příslušenství“).

3.�mobilních GSM telefonů a příslušenství k mobilním GSM telefonům, jejichž specifikace
není obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy a jejichž nákup se řídí odst. 1.11. Smlouvy (dále
též „Doplňkové Zboží“)

MT, Příslušenství a Doplňkové Zboží je dále souhrnně označováno jako „Zboží“.

1.3.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný počet kusů Zboží na základě
Objednávek doručených Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřených Dílčích smluv.
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a )� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b )� číslo a datum vystavení Objednávky;

c )� číslo Smlouvy;

d )� název Zboží ( včetně KZM ), jeho množství a popis (dále jen „ Předmět plnění “) ;

e )� Cenu;

f )� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g )� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

1.4.� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím.
Doručením potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření kupní smlouvy (dále jen „Dílčí
smlouva“), přičemž, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a
Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

1.5.� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a )� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b )� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c )� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

1.6.� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od
jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci [|3.1 ]. této Smlouvy stanoveno jinak, běží
dodací lhůta od okamžiku doručení této nové Objednávky.

1.7.� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření kupní smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Kupní smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud
tento nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

1.8.� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

1.9.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.10.� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle článku 2 této Smlouvy.

1.11.� Kupující může ve výjimečných případech, kdy aktuální potřebu MT nebo Příslušenství nebylo
možné při uzavření Smlouvy očekávat a není možné tuto potřebu vykrýt z MT nebo
Příslušenství dle této Smlouvy, učinit dle této Smlouvy Objednávku na dodávku Doplňkového
Zboží aktuálně nabízeného Prodávajícím ke dni vystavení Objednávky. Prodávající se zavazuje
dodat Doplňkové Zboží za podmínek v této Smlouvě uvedených. Celková cena Doplňkového
Zboží objednaného a dodaného za dobu účinnosti této Smlouvy nepřesáhne 300 000,- Kč bez
DPH. Není-li dále stanoveno jinak, řídí se dodávky Doplňkového Zboží ustanoveními
vztahujícími se na Zboží dle této Smlouvy.

2. �Cena

2.1.� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů Zboží
a počtu kusů Zboží dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena
každého jednotlivého kusu MT a Příslušenství je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2.� Maximální cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 3 500 000,-
Kč bez DPH.

2.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

2.4.� Cena každého jednotlivého kusu Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené
s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Zboží Kupujícímu. Tato cena je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
V ceně každého jednotlivého kusu Zboží jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4. VOP,
pokud bude plnění uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, DPH připočítána prodávajícím
nebude) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3. �Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění

3.1.� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 20 pracovních dní od dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v Pracovní dny v čase od 9:00 do 15:00 hodin.
Místem dodání Předmětu plnění jsou regionální lokality (objekty) Kupujícího uvedené
v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále též „Lokality“). Konkrétní místo dodání (Lokalita) bude vždy
určeno v rámci jednotlivých Objednávek (v rámci jedné Objednávky může být uvedeno více
míst dodání - Lokalit). Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen
s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

4. �Platební podmínky

4.1.� Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání Předmětu
plnění Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez
jakýchkoliv vad.

4.2.� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

5. �Záruka za jakost

5.1.� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí
bezvadného Předmětu plnění Kupujícím.

5.2.� Odlišně od ustanovení uvedeného v předchozím odstavci se stanovuje délka Záruky za jakost
pro:
a)� baterie (akumulátory) na 6 měsíců,
b)� propojovací, napájecí a jiné kabely na 3 měsíce
ode dne převzetí Zboží Kupujícím.

5.3.� Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady,
za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodáno
náhradní Zboží, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí
náhradního Zboží Kupujícím, resp. 6 měsíců pro baterie a 3 měsíce pro kabely.

6. �Pojištění

6 . 1 .� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím
nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 2 milionů Kč.

7. �Záruční servis

7.1.� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je odstraňování vad Předmětu plnění.

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



7.2.� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis v následujícím rozsahu:

a) �Provedení opravy jakékoli vady zjištěné na hardware nebo software Zboží nejpozději do 30
pracovních dní od nahlášení vady Kupujícím; do této doby se započítává doba nutná pro
převzetí Zboží k provedení záručního servisu a předání Zboží po opravě, přičemž místem
převzetí a předání je obvykle jedna z Lokalit.

b) �V případě, že opravu Zboží podle předchozího bodu nelze provést, Prodávající zajistí
nejpozději v lhůtě 30 pracovních dní od nahlášení vady Kupujícím dodání náhradního Zboží
se stejnými nebo lepšími vlastnostmi, a to minimálně na dobu než prokazatelně předá
opravené Zboží Kupujícímu (Prodávající je též oprávněn místo opraveného Zboží
poskytnout náhradní Zboží natrvalo). Náhradní Zboží musí být vždy nové a nepoužité.
Místem předání náhradního Zboží je obvykle jedna z Lokalit.

7.3.� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně.

7.4.� Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad
povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

8. �Závěrečná ustanovení

8.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od
podpisu smlouvy nebo do vyčerpání maximální ceny dle této Smlouvy sjednané v odstavci [|2.2 ]
této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji
Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To
platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým
obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním
podmínkám Kupujícího („VOP“).

8.2.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

8.3.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. Section Break (Continuous)

8.4.� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou.

8.5.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XXX XX XXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXX X XXX
XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8.6.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

Příloha č. 2 – Specifikace cen Zboží

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – Místa dodání

Příloha č. 4 – VOP

8.7.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

8.8.� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11.,
3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.2., 13.3.].

8.9.� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této
Smlouvy správci registru smluv Kupující. Kupující je oprávněn před odesláním Smlouvy
správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Za Kupujícího:¤ Za Prodávajícího:¤ ¤

V Praze, dne: __. __. 2018 ¤ V Praze, dne: __. __. 2018 ¤

¤

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤ ----------------------------------------------------------¤

¤

XXXX XXXX XXXXX X Ing. Martin Strouhal ¤ ¤

pověřeným řízením divize ICT a eGovernment ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ Sunnysoft, s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana [|6 ](celkem 6)



Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

Prodávající garantuje dodání Zboží dle základní specifikace uvedené níže. Prodávající se zavazuje dodat
Zboží vždy nové, nepoužité a v originálním nepoškozeném obalu. Mezinárodní identifikační číslo MT
IMEI uvedené na originálním obalu MT se musí shodovat s IMEI uvedeném na štítku na těle MT a
s IMEI uloženým v systému MT.

Veškeré Zboží musí být určené pro český trh (ČR distribuce).

Veškeré MT nabízené a dodávané Prodávajícím dle této Smlouvy musí být určeny jejich výrobcem pro
trh České republiky. V MT přímo výrobcem nahraný software musí být v českém jazyce, při přehrání
nebo aktualizaci softwaru nesmí dojít ke ztrátě českého jazyka.

Součástí balení každého kusu MT je vždy příslušenství, které minimálně zahrnuje tištěný návod
k použití v českém jazyce nebo odkaz na internetový zdroj, kde je tento návod uveřejněn, baterii (pokud
je z MT vyjímatelná), nabíječku a kabel (USB). Pouze v případě, že by dodávaný MT v rámci kategorie
a) základní neměl standardní microUSB port (nebo obdobný port stejné funkcionality), nemusí být
součástí balení u tohoto MT kabel (USB).

Pro mobilní GSM telefony dodané formou Doplňkového Zboží platí stejná specifikace jako pro MT,
pokud nebude mezi Kupujícím a Prodávajícím prokazatelně dohodnuto jinak.

Typová skladba Zboží je dána aktuálně platnou nabídkou mobilních telefonů včetně uvedených
prodejních cen s rozlišením DPH (pokud u ceny rozlišení DPH není, má se za to, že uvedená cena je s
DPH), veřejně dostupnou formou vzdáleného přístupu prostřednictvím oficiálních webových stránek
Prodávajícího www.sunnysoft.cz určených pro nákup Zboží koncovými zákazníky (tzn. zákazníky, kteří
jsou obvyklými fyzickými nepodnikajícími osobami) bez ohledu na to, zdali se jedná o nákup Zboží se
službami či bez nich (Prodávající je oprávněn uvedený odkaz na webové stránky na základě
prokazatelně doručeného oznámení Kupujícímu změnit s tím, že se však musí jednat pouze o změnu
odkazu na aktuální webové stránky určené pro nákup Zboží koncovými zákazníky) (dále jen „formou
vzdáleného přístupu“). Kupující se zavazuje uvádět v Objednávce pouze Zboží dle aktuálně platné
nabídky Prodávajícího (tzn. oficiálních webových stránek Prodávajícího určených pro nákup Zboží
koncovými zákazníky – fyzickými osobami), přičemž Prodávající je povinen na e-mail kontaktní osoby
Kupujícího pravidelně, vždy minimálně k poslednímu pracovnímu dni předchozího měsíce, oznamovat,
na které MT výrobce uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy z aktuálně platné nabídky (veřejně dostupné
formou vzdáleného přístupu) se vztahují ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy (tzn. vždy musí
Prodávající Kupujícímu z aktuálně platné nabídky zařízení, veřejně dostupné formou vzdáleného
přístupu, oznámit alespoň jeden typ MT výrobce uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy pro každou níže
specifikovanou kategorii MT). Zboží, které není uvedeno v aktuálně platné veřejně dostupné nabídce
Prodávajícího, smí Kupující uvést v Objednávce po potvrzení Prodávajícím o dostupnosti a ceně Zboží
na základě poptávky učiněné Kupujícím.

1 .� M T - Kategorie

a )� základní – minimální parametry:
�� základní hlasové a textové funkce

�� plná funkčnost pro hlasové služby

�� plná funkčnost pro služby SMS

�� bez specifikace OS

�� primárně určen pro trh v ČR

�� výdrž baterie na příjmu min. 240 hodin

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)



�� rozlišení displeje (pix) min. 240x320

�� úhlopříčka displeje min. 1,8“

�� HW klávesnice

b )� základní datové – minimální parametry:

�� oficiální podpora operačního systému Android verze 6.0 a vyšší

�� podpora LTE sítí

�� primárně určen pro trh v ČR

�� rozlišení displeje (pix) min. 720x1280

�� úhlopříčka displeje min. 4, 5 “

�� paměť RAM min. 2 GB

�� interní datové uložiště min. 16GB

�� baterie s kapacitou min. 3000mAh

�� hmotnost MT max. 140g

c )� vedoucí – minimální parametry:
�� oficiální podpora operačního systému Android verze 7.0 a vyšší

�� podpora LTE sítí

�� primárně určen pro trh v ČR

�� rozlišení displeje (pix) min. 720x1280

�� úhlopříčka displeje min. 4,7“

�� paměť RAM min. 3 GB

�� interní datové uložiště min. 16GB

�� slot pro paměťovou kartu

�� fotoaparát zadní min. 12Mpx

�� baterie s kapacitou min. 3000mAh

�� hmotnost MT max. 150g

d )�manažerská s OS Android – minimální parametry:
�� oficiální podpora operačního systému Android verze 7.0 a vyšší

�� podpora LTE sítí

�� primárně určen pro trh v ČR

�� rozlišení displeje (pix) min. 1080x1920

�� úhlopříčka displeje min. 5,2“

�� paměť RAM min. 4GB

�� interní datové uložiště min. 64GB

�� slot pro paměťovou kartu

�� frekvence procesoru min. 2GHz

�� fotoaparát zadní min. 12Mpx

�� baterie s kapacitou min. 3000mAh

�� hmotnost MT max. 160g

e )�manažerská s iOS – minimální parametry:
�� oficiální podpora operačního systému iOS 11 nebo vyšší

�� podpora LTE sítí

�� primárně určen pro trh v ČR

�� rozlišení displeje (pix) min. 750x1334

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)



�� úhlopříčka displeje min. 4,7“

�� paměť RAM min. 2GB

�� interní datové uložiště min.256GB

�� typ procesoru A11 Bionic

2 .� Příslušenství

a )� nabíječky pro MT
b )� datové kabely (USB) pro MT
c )� powerbanky s kapacitou min. 5000mAh včetně napájecího kabelu

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 2 – Specifikace cen Zboží

1.�MT dle odst. 1.2.1. Smlouvy:

Kategorie MT ¤ Výrobce MT ¤
Kč bez DPH / 1

ks ¤
¤

a )� základní ¤ Aligator ¤ 467,00 ¤ ¤
b )� základní datový ¤ Xiaomi ¤ 1 940,00 ¤ ¤
c )� vedoucí ¤ Alcatel ¤ 3 850,00 ¤ ¤
d )�manažerský s OS Android ¤ Huawei ¤ 6 427,00 ¤ ¤
e )�manažerský s iOS ¤ Apple ¤ 19 890,00 ¤ ¤

2.� Příslušenství dle odst. 1.2.2. Smlouvy:

Typ Příslušenství¤ Kč bez DPH / 1 ks ¤ ¤
a )� nabíječka pro MT kategorie základní ¤ 98,00 ¤ ¤
b )� nabíječka pro MT kategorie základní datový ¤ 140,00 ¤ ¤
c )� nabíječka pro MT kategorie vedoucí ¤ 140,00 ¤ ¤
d )� nabíječka pro MT kategorie manažerský s OS Android ¤ 140,00 ¤ ¤
e )� nabíječka pro MT kategorie manažerský s iOS ¤ 400,00 ¤ ¤
f )� datový kabel (USB) pro MT kategorie základní ¤ 108,00 ¤ ¤
g )� datový kabel (USB) pro MT kategorie základní datový ¤ 108,00 ¤ ¤
h )� datový kabel (USB) pro MT kategorie vedoucí ¤ 108,00 ¤ ¤
i )� datový kabel (USB) pro MT kategorie manažerský s OS

Android ¤
150,00 ¤

¤

j )� datový kabel (USB) pro MT kategorie manažerský s iOS ¤ 150,00 ¤ ¤
k )� powerbank s kapacitou min. 5000mAh (včetně napájecího

kabelu) ¤
305,00 ¤

¤

3.�Doplňkové Zboží dle odst. 1.2.3. Smlouvy:

Cena Doplňkového Zboží v Kč bez DPH, účtovaná Prodávajícím Kupujícímu nesmí překročit cenu v Kč
bez DPH uvedenou pro zařízení shodného typu, modelu a provedení ve veřejně dostupném ceníku
Prodávajícího určeném pro korporátní zákazníky, platném ke dni vystavení Objednávky, sníženou
nejméně o 5 %.

Cena Doplňkového Zboží, které není uvedeno ve veřejně dostupném platném ceníku Kupujícího pro
korporátní zákazníky, musí být Kupujícímu předem prokazatelně odsouhlasena a nesmí přesáhnout cenu
uvedenou v Objednávce.

�

� Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 3 – Místa dodání

MÍSTA DODÁNÍ ¤ ¤
Lokalita ¤ Lokalita (Objekt) Kupujícího na adrese ¤ ¤

Brno ¤ Heršpická 875/6a, 655 02 Brno ¤ ¤
České Budějovice¤ Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice¤ ¤
Liberec ¤ nám. Dr.E. Beneše 559/28, 460 01 Liberec ¤ ¤
Ostrava ¤ nám. J. Gagarina 235/2, 710 00 Ostrava ¤ ¤
Pardubice ¤ Na Hrádku 105, 532 05 Pardubice ¤ ¤
Plzeň ¤ Železniční 116/3, 327 00 Plzeń ¤ ¤
Praha ¤ Sazečská 603/9, 222 00 Praha 10 ¤ ¤

�

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Rámcová dohoda o dodávkách mobilních GSM telefonů č. 2018/09634

Strana 1 (celkem 1)


